

Nytt Artist in Hospital-uppdrag!

Region Gävleborg har i flera sammanhang arbetat med Artist in Hospital-uppdrag där konstnärer bjuds in att arbeta i en sjukhusverksamhet för att genom sitt konstnärliga perspektiv skapa en ökad förståelse för platsen och verksamheten. Nu är det dags igen! Denna gång är platsen psykiatrin på Gävle Sjukhus.

Psykosavdelningen är till för både vuxna och barn med behov av heldygnsvård. De flesta av patienterna har någon form av psykosproblematik och stannar i verksamheten mellan någon dag till längre perioder. Även patienter med depression, mani, ätstörningar och ångest kommer till avdelningen. En psykos kan drabba oss alla och anhöriga integreras i vårdarbetet i stor utsträckning. På avdelningen arbetar ca 30 personer: skötare, sjuksköterskor, läkare, kurator, arbetsterapeut och psykolog i team och tillsammans med övrig psykiatrisk verksamhet i Gävleborg. Det är en spännande period att komma in i verksamheten då det för närvarande pågår en aktiv utvecklingsprocess, med syfte att ytterligare modernisera och evidensbasera behandlingsarbetet med nationella riktlinjer som utgångspunkt.

Lokalerna rustades för ett par år sedan men ingen konstnärlig miljögestaltning gjordes. Nu planeras för ett omtag och inför både interiöra och exteriöra konstuppdrag tilldelas först ett uppdrag att utifrån ett konstnärligt perspektiv skapa förståelse för platsen och verksamheten, samt arbeta pedagogiskt med personalen för att stärka deras metoder att stötta de för tillfället språklösa patienterna till nya uttrycksätt. Du bör kunna tillbringa ca två dagar/vecka eller motsvarande på sjukhuset och vilja samarbeta med de konstnärer som i steg två arbetar med interiör och exteriör.

Intresseanmälan senast 14 april 2015

Vill du vara med i ett långsiktigt arbete med att skapa en mer humanistisk psykiatrimiljö är du välkommen att skicka in din intresseanmälan senast 14 april. Ange tydligt vad du primärt är intresserad av att arbeta med:

1. socialt som Artist in Hospital
2. interiört med att knyta ihop lokalerna till en logisk och humanistisk helhet eller med patientnära gestaltningar i varje patientrum
3. exteriört med parkmiljön utanför

Uppdragen tilldelas endast konstnärer med konsthögskoleutbildning eller motsvarande. Skicka in kontaktuppgifter inklusive hemsida, cv, personligt brev och referensprojekt. Adress är konst@regiongavleborg.se. Ersättningen är tänkt att täcka omkostnader och arvode i 7 veckor, företrädesvis maj-sept 2015.